

**Protokół Nr 291/2023  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie  
z dnia 11 października 2023 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński**  
**Piotr Czarnecki – Wicestarosta**  
**Monika Kalinowska - Członek Zarządu**  
**Piotr Makowski – Członek Zarządu**  
**Paweł Sobierajski – Członek Zarządu**  
**Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu**  
**Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:
  - a) przyjęcie porządku obrad,
  - b) przyjęcie protokołu.
2. Omówienie spraw bieżących.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
4. Prośby i wnioski mieszkańców.
5. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 7:40 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 290/2023 przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Zarząd Powiatu podczas posiedzenia dyskutował na temat podjęcia dalszych kroków dotyczących kwestii rozliczenia inwestycji pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej” oraz ustalił, aby na kolejne posiedzenie zaproszono przedstawicieli firmy WIKSBUD.

### **Ad. 3**

Uchwała Nr **871/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **872/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

### **Ad. 4**

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Pan Krzysztof Szalkowski Przewodniczący Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium, pismem z dnia 10.10.2023r. informuje, że zgodnie z pkt. 9 załącznika do Uchwały Nr 779/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom medycyny kształcącym się na kierunku lekarskim i pielęgniarstwie oraz powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium przekazuje protokół komisji z dnia 9 października br. w celu podjęcia decyzji dot. przyznania stypendium.

Po zapoznaniu się z protokołem ze spotkania komisji, Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu stypendium.

### **Ad. 5**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 08:10 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 11 października 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała  
Magdalena Smólczyńska